közbeszerzési törvényre és a kapcsolódó jogszabályokra, valamint a Megbízó mindenkor hatályos 
közbeszerzési szabályzatára.

5. Megbízási díj:

5.1. Felek megállapodnak, hogy Megbízottat az 2) pontban rögzített feladatok ellátásáért nettó 
980.000,- Ft/hó + Á fa, azaz bruttó 1.244.600,- Ft/hó azaz bruttó egymillió- 
kétszáznegyvennégyezer-hatszáz forint/hó díj illeti.

5.2. Megbízó előleg nem biztosít. A megbízási díj kifizetése havi ütemezésben történik, Megbízott 
havonta egy számla benyújtására jogosult a szerződésszerű teljesítést követően, a megajánlott 
havi átalánydíj összegének megfelelő mértékben.